АДМИНИСТРАЦИЯ

                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018
                                                           №   16

р.п. Ишня

О признании утратившим силу
постановления Администрации

сельского поселения Ишня

от 27.11.2017 № 127
1.             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» а также в связи с установившейся низкой температурой воздуха и толщиной льда на водных объектах более 15 см, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 27.11.2017  № 127 « О запрете выхода (выезда) на лёд водоёмов на территории сельского поселения Ишня».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                      Н.С. Савельев